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Secto Design valaisee Villa Toffeeta

Secto Designin suomalaisesta koivusta valmistetut designvalaisimet tuovat tämän kesän 
asuntomessuilla Lempäälässä valoa ja tunnelmaa Villa Toffeen tiloihin.

Yhdistetyssä olo- ja ruokailuhuoneessa esillä on Secton Designin uudempaa tuotantoa edustavat 
mallit. Sohvapöytien päällä riippuu kolmesta Adilo -valaisimesta muodostuva, ilmava installaatio.  
Muotoilija Ilkka Kauppisen suunnittelemat Adilot ovat varastossa ja kuljetuksessa litteitä, vain noin 
kahden senttimetrin korkuisia kiekkoja, jotka saavat asennettaessa yhdellä kädenliikkeellä kiehtovan, 
kotilomaisen muotonsa. Haluttaessa, esimerkiksi muutoissa, valaisimen voi yhtä helposti palauttaa 
litteäksi. Adilon valo siivilöityy säleiden lävitse ja saa puusta kauniin, lämpimän sävynsä. Herkältä 
näyttävä valaisin on materiaalinsa, ohutviiluvanerin, ansiosta hyvinkin kestävä. Adiloa valmistetaan 
kahdessa eri koossa. Sillä on mallisuojaus kuten useimmilla Secto Designin valaisimilla. Adilo sai 
tänä vuonna arvostetun Red Dot -palkinnon.

Ruokapöydän valaisusta huolehtii kaksi Kumuloa, joka puolestaan voitti viime vuonna kaksi alan 
kansainvälistä palkintoa. Ne on valmistettu Secto Designin pääsuunnittelijan, arkkitehti Seppo Kohon 
kehittämällä, hänen klassikkovalaisimistaan tutulla valmistustekniikalla, jossa varjostin rakentuu 
muotopuristeesta sahatuista soiroista ja jättää valonlähteen piiloon niin, ettei se häikäise. 
Sympaattisen pullean muotonsa Kumulo on lainannut poutapilviltä ja tykkylumisilta puilta, jotka ovat 
toimineet suunnittelijan insipraatioin lähteinä. 

Keittiön pitkän saarekkeen ylle sijoitetut kolme Atto -valaisinta sisäänrakennettuine ja tehokkaine, 
mutta himmennettävine ledeineen pitävät huolen, että tummalla tasolla riittää valoa pimeinäkin 
vuodenaikoina. 

Päämakuuhuoneen vuoteen vierellä riippuvat sirot Petite -valaisimet jättävät kätevästi yöpöytien 
koko pinnan vapaaksi laskettaville esineille ja yleisvaloa antava Kontro, sopii matalan muotonsa 
vuoksi tilaan, jossa riippuvalaisin ei saa tulla häiritsemään seinälle sijoitetun kuvaruudun katselua. 
Talon kalustuksessa, listoituksessa ja katkaisimissa käytetty musta toistuu niin näissä kuin 
useimmissa muissa talon valaisimissa koivun päälle laminoituna. Secto Designin valaisimia 
valmistetaan myös valkoiseksi laminoituna sekä koivuisena ja pähkinäviilulla pinnoitettuna.

Myös Secto Designin bestseller, riippuvalaisin Octo, on löytänyt paikkansa talossa. Klassikko löytyy 
pienempänä versiona lastenhuoneesta mustana ja joogahuoneesta koivuisena, rottinkikalusteisiin 
sopivana.

Lisätietoa valaisimista löydät skannaamalla oheisen QR-koodin:


